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MpumepHoe aBajLaTUAHEBHOE MeEHIO ANs KaTeropun: fetn 3-7 net

17.03.25- 31.03.25
MNoHeaeNnbHUK
3aBTpak
Mpywa
Kawa maHHas MosnoyHas
KotheiiHbIiA HaNMTOK C MOJIOKOM

1 MeyeHbe "Pom6ukn"

10 yacos

Cok
i Obepg
OrypeL, NOPLMOHHBII (CONEHBIN)
i Cyn "Pa6unk”

Buryc ¢ macom

KomnoT n3 cyxux chpykToB
Xne6 CToNMuUHbI

Xne6 nLeHNYHbII

MonaHuk
KncnomonouHblii npogykT (iorypT)

KpeHgens B caxape

YKUH

Kotnetbl (BUTOUKM) PbIGHbIE
Kawua nieHnyHas paccbinyaras
Xneb6 CTONMNYHbIA

FA6noku

Yalii nonycnaaxuii

BbIx.

50
180
180

50

100

50
180
180
180

30

20

180
70

70
130
40
50
180

Kapt?

151
10

20

199

BTopHuk
3aBTpak
Ao oTBapHOE
MaHpapuH
Kawa auHeBasi MosiouHas
Kakao ¢ Mosiokom

BaTtoH ¢ Mac/ioM CNMBOYHBLIM

10 yacos
Cok

Obep,
Canart v3 TyLUeHOoro nepua

Cyn kapToghenbHbIl C BEpMULLEb 1o

Mope 13 ropoxa ¢ macniom
Cychne kypuHHoe

Komnot u3 ustoma

Xne6 nweHUYHbIn

Xneb6 CTONNYHbINA

MonaHunk

KncnoMonouHsblii npoaykT (kecomp)

BaHaH

YWH

Canar 13 Kykypy3bl
MyAVHT TBOPOXHbIN
Coyc cMeTaHHbIi
Yaii nonycnagkwii

Xne6 NLeHNYHbIIA

BecHa 2025

Bbix. KapTr

327

6l 0

18 13

20lj 7

40/ 71
10

51 36

0 7
13) 7
7) 25
18) 23
2p
3
18
7) o0
5
15
4) 3
20) 6
4

Cpepa
3aBTpak
Kala nweHnyHas MosnoyHas
KodpeiiHblii HaNMUTOK C MOJIOKOM
BaToHuuK K yato

AnenbcuH

10 vacos

Cok

Ob6ep,

OBoLUY CBeXME (NopLmsamm)
Cyn KapTogiesibHbIli C JOMALLHEN
nanuoi

KanycTa TywieHas ¢ Tomatom
Pbl6a, TyweHas B CMeTaHe
KomMnoT 13 LwmnosHuka

Xne6 CTONNYHBIi

MongHnk

Kr1cnomMonouHblii NpoaykT
(psxeHka)

MUPOXOK C NEYEHbID

YXUH

Canar 13 KOHCepBMPOBaHHbIX
OrypLioB 1 TOMaTOB B ¢/C
KapTochenb B cmeTaHe
KOTNETbI U3 Msica NTULbI

Yali He cnagkwii

KoHdpeTb! WokonagHble

Xneo6 nieHNYHbIA

1 Hepens
Bbix. KapTr
180 8
200 10
40
50 0
100
50 148
200 19
130 210
70
180 29
50
180
70
50
130
70
180 36
20

40

YeTBepr
3aBTpak
Kakao ¢ MO/1oKoM
BaToH ¢ Macnom CMBOYHbIM
Kawa "Jpyx6a”
AnesnbcuH
Coblp

10 vacos

Cok

Ob6ep

Canart v3 pegyca c orypuamu
CBEKO/bHUK C SIALLOM
-XKapkoe no-gomatuHemy
Kucenb 13 nnogosoro nim
SAFOAHOTrO KOHLIeHTpaTa

Xne6 nweHnuHbIi

Xne6 cToNNYHbIN

MongHunk

KMCNOMO/OUHBIN NPOAYKT (CHEXOK

A610kM

MNeyeHbe "Kekcuku"

YXUH

Vikpa kabaukoBas

OMNEeT C CbIPOM C Mac/noM
Yaii ¢ niMMoHOM

Xne6 npuépexHblii

Bbix. Kaptr
180 ~ 7
40/5 71
180 2
70 0

10

100
50 13

180
A0/130  40%
180 25

20

30

180
50 0

50
60 50
150/5 0
200 19

40

MatHnya

3aBTpak
Kawa oscsHas "lepkynec”
MOsIouHast
KodbeliHblii HanUTOK C MOJIOKOM
BaToHYVK K Yaro
[xem, nosmgio
Kusu
10 vacos
Cok
O6ep
OrypeL, NOPLMOHHbIi

Cyn kapTodiesibHbIii ¢ noMmgopam 1

['apHUp CBEKO/IbHBII
TedhTenu c pucom B coyce
KomnoT 13 yepHoc/imBa
Xne6 niieHnYHbI
Xne6 cTonnuHbIiA
MongHunk
KuncnomonouHblii npoaykT (orypt)

Xauanypu

YXUH

Vkpa 13 cBexmx oBoLLeit

Kalla rpeyHesasn paccbinyaras
Cepgaue B coyce

Yali nonycnasxuii

Xne6 nweHNYHbIN

BbIX.
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MprumepHoe aABaguaTugHEBHOE MeEHIO AN KaTteropun: [letn 3-7 net

17.03.25- 31.03.25
MNoHenenbHUK
3aBTpak
BuHorpap,
Kawwa nieHHass mosioyHas
Kakao ¢ Mosiokom

MNeyeHbe LBETOYKU

10 vacosB

Cok

Ob6ep,

Canart 13 CBEXMX NOMUIOPOB U
orypLoB

Cyn KapTothenbHbIA C MACHBIMU
prKagenskamm (Msco cmne)
MakapoHHble 13aenus ¢ Mac/ioM
Butouku LU M

Kvcenb 13 cyxux opykToB

Xne6 nweHnyHbI

Xne6 cTonnuHbIi

MongHwnk

KncnomonouHblid npoaykT (kecomp)

MMPOXOK C PUCOM U SALLOM

YXUH

Canar 13 KOHCEPBMPOBAaHHbIX
OrypLIOB 1 3e/1IEHOTO FOpPOLLKa
Pbi6a, 3aneyeHHas B cMeTaHe ¢
KapTocdhenem

Yaii ¢ niMMoHOM

Xneb6 CTONMMYHbIA

BbIx.

70

180

200
50

100

50

180

150

70

200

20

30

180

70

50

180

200
40

Kaptr

12

18

40

12

32

19

BTopHuMK
3aBTpak
Ao oTBapHoe
Kalua MonouHas ¢ ThIKBOIA
KodpeliHblli HaNMTOK C MOJIOKOM
CbIp
BaToHuKK K yato
10 vacos
Cok
Ob6ep,
Canar u3 TomaToB B c/c

Cyn ¢ My4HbIMM KeLKamu

KypvHHoe pary ¢ kapTochenem
KomnoT 13 yepHoii cMopoauHbI
Xne6 nieHNYHbIA

Xneb6 CTONNYHBINA

MongHuk
Monoko kunsueHoe
A6n0KN

YXUH
Canar 13 CBeK/bl C U3I0MOM

CbIpHUKN

Coyc cMeTaHHbIn
Xne6 nweHNYHbIN

Yaii nonycnasxui

BecHa 2025
Bbix. Kaptr
327
18(
20 10
n
4
10
5
18<) 18
18) 2
18) 22
2)
3)
18P 255
7) 0
5) 29
15)
4) 3
4)
18) 6

Cpepa
3aBTpak
Mpywwa
Kalla monoyHas u3 pasHbix Kpyn
Kakao ¢ Mo/iokom

BartoH ¢ Mac/om CIMBOYHLIM

10 yacos

Cok

O6ep

Canart 13 orypLoB ¥ NoM1L0poB
Ly co cBexeil kanycTol

KapTodhensHoe niope
-MeyeHb NO-CTPOraHOBCKM
KomnoT 13 kyparu

Xneb6 niUeHNYHBbIA

Xne6 cToNnYHbIN

MongHunk

KrcnomonoyHsblii npoaykT
(psxeHka)

-Bynouka "HexHas"

YXuUH

MakapoHHble 13genus ¢ Macsiom

Pbi6a, TylleHast B CMeTaHe

Yaii He cnagkwii
LLlokonag,
Xne6 NeHNYHbINA

Xypma

2 Hepens
Bbix. KapTtr

70 0
180 18
200 7
40/5 71
100

50

180 31
130 216
60/30  45*
180 23

20

30

180

70  18*
130

80

180 36

20

40

50

YeTBepr
3aBTpak
Kalua rpeyHeBasi Ha Mosioke
KodpeliHblii HanUTOK C MOJIOKOM

BaToHuuK K Yato

10 yacos
Cok

Ob6ep,
Canart nykoBbIin

Cyn kapToherbHbIi ¢ BepMuLLenb o 200

Msico ¢ p1com 1 oBOLLaMM
Kvicenb 13 oTBapa LMNOBHUKA
Xneb6 NieHNYHbIA

Xne6 cToNNYHbIN

MonaHuk
K1CnoMosnoyHbIii NpoayKT (CHEXoK

pywa

YXUH

Canart 13 MopkoBu C 610kaMu
1 Kyparoi

3anekaHka TBOPOXHasA C pUCOM
MopmB K1cenesbIit

Xne6 cToNnYHbI

Yali nonycnaskmii

MaHgapvH

Bbix. KapTtr
180 4
200 10

40
100
30 3
7
180 17
180 28
20
30
180
70 0
50 23
150
40
40
180 6
50

MNatHnua
3aBTpak
MaHaapuH
Ao oTBapHoe
Kalua kykypysHasi Mosio4Hast
Kakao ¢ MOfoKkom
BaToH ¢ MacnoM CIMBOYHbLIM
10 yacoB
Cok
Ob6ep,
NoOMUA0P CBEXUIA NMOPLMOHHLIN

Bopy

Kawa nepnosasi paccbinuatas
Tynsw mscHoi

KomnoT 13 s16/710K C IMMOHOM
Xne6 nieHnYHbIA

Xne6 cToNnuHbIA

MonaHuk
BarpylLKa ¢ TBOPOrom

Kucenb MOMouUHbIi

YXUH
KapTodphenb oTBapHoOli ¢ ykom

Pbl6a, TyleHas B cMeTaHe

Xne6 cToNnuHbIi

Yaii ¢ LUIMNOBHUKOM

BbIX.

50

1
180
200
40/5

100

50
180

130
80
180
20
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70
200

150

80

40
200

KapTr

327
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16
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